237,98 Cód.Cli:CAF42

SEGUFER S.A.
TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

11892 50 00,00 21,00161,83 8.091,32LIJA AL AGUA SIC PS 11 A #1000.

8.091,32

8.091,32

$   9.790,50

0,00

00,00
  Nueve mil setecientos noventa pesos con  50/100

OBS: oc 333911

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      1.699,18